

ACCORD 30

UNIVERSĀLA ALKĪDA EMALJA



Pielietošana	Pusmatēta universāla alkīda emalja piemērota kokam, metālam un citu ražojumu krāsošanai iekšdarbiem un ārdarbiem (durvju, logu rāmju, inetrjera elementu, mēbeļu detaļu utt.). Piemērota arī akmens un apmetuma virsmām, iekšdarbiem.
Matējuma pakāpe	Pusmatēta
Virsmas sagatavošana	Krāsojamai virsmai jābūt attaukotai, attīrītai no netīrumiem, sausai. Agrāk krāsotu virsmu attīrīt no lobošās vecās krāsas, spīdīgas virsmas apstrādāt ar smilšpapīru līdz matējumam. Nevienmērības aizšpaktelēt. Kokskaidu plāksnes apstrādāt ar attiecīgu grunti vai krāsu, atšķaidītu ar vaišpirtu (līdz 10% no krāsas apjoma).
Uzklāšana	Krāsu rūpīgi samaisīt, uzklāt 1-2 kārtas. Nekrāsot lietus un miglas laikā.
Darba instrumenti	Ota, rullītis, smidzinātājs. Pēc darba beigām nomazgāt ar vaišpirtu.
Darba temperatūra	Virš 5 ⁰ C
Saistviela	Alkīds
Šķīdinātājs	Vaišpirts, līdz 10%
Patēriņš	~8-10 m ² /l
Žūšanas laiks	No putekļiem – 4 stundas, gatavs pārkrāsošanai pēc 24 stundām pie temperatūras 20 ⁰ un gaisa mitruma 50%.
Blīvums	~ 1,2 kg / l
Sausais atlikums	~65%
Uzglabāšana	3 gadi cieši noslēgtā tarā vēsā vietā.
Tonēšana	ESKAROCOLOR sistēma.
	Satur rūpniecisko benzīna-šķīdinātāju, hydrogenētu, kobalta karboksilātu, metiletiketoksīmu. UGUNSNEDROŠS. Atkārtota iedarbība var izraisīt ādas sausumu. Izgatavošanas tvaiki var izraisīt miegainību un reiboņus. Glabāt bērniem nepieejamās vietās. Strādāt labi vēdināmās telpās. Ugunsgrēka gadījumā izmantot pulvera, putu un oglekļa dioksīda ugunsdzēsamos aparātus. Neizmantot ūdeni. Norišanas gadījumā nekavējoties vērsties pie ārsta, uzrādot taru vai produkta etiķeti.
Utilizācija	Neliet kanalizācijā, izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Izzūvušas krāsas atlikumus jāutilizē, kā sadzīves atkritumi, polimēra taru jāsavāc priekš otrreizējas pārstrādes, vai jāutilizē kā sadzīves atkritumi.
Gaistošās organiskās vielas	Pieļaujamais saturs sastāvam (l/a) 500 g/L (2010) Max saturs <500 g/L



Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167
Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com
<http://www.eskaro.com>